
 

 学校法人聖路加国際大学 聖路加国際病院 〒104-8560 東京都中央区明石町 9-1 
Tel 03-3541-5151 
Fax 03-3544-0649 

Copyright © St. Luke’s International University All rights reserved 

2024 年 12 月 1日 

 

聖路加国際病院附属クリニック 

予防医療センター 

お詫びと訂正 

 

 過日お送りした健康診断結果表で一部結果に不具合がございました。ここにお詫びと

訂正をさせていただきます。受診者の皆様におかれましてはご心配をおかけして誠に申

し訳ございませんでした。 

  

[誤表示の内容] 

項目：抗 CCP 抗体・抗核抗体・血管炎・心不全スクリーニングの前回値・前々回値 

（健康診断結果表 14 ページ目） 

期間：2024 年 4 月 1 日～2024 年 10 月 30 日にご受診の方 

本来、不等号が付随する値が表示されるべきところ、不等号記載が漏れておりました

（例：「0.6＞」を「0.6」と表示）。なお今回実施の検査結果については不等号を含めて

正しい値が記載されております。 

 

上記の不具合につきまして結果表の再発行をお求めの場合は、大変お手数ですが当セン

ターまでご連絡いただきますようお願い申し上げます。再発行させていただきます。 

 

聖路加国際病院附属クリニック予防医療センター コールセンター 

TEL 03-5550-2400 E-mail dock@luke.ac.jp 

（平日・土曜 8：30～16：30 日祝休業） 

 

 今後とも、さらなる精度の向上を目指し、受診者様からの信頼にお応えできるよう、

職員一同、一層努力をして参ります。何卒末永くご愛顧賜りますようお願い申しあげま

す。 

 


